

---

## **Materiale pardoseala sala de mese CAS - DAS**

I.D.: 73915330

---

Data publicarii	04.10.22	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.243,03 RON - 2.243,03 RON

---

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON GRESIE FLAKES PORT MULTICOLOR 45x45  
1.42MP 34.08 MP 54.6218 1,861.5126 CHIT E40 AQ ANTRACIT 5KG 2 Buc 51.2605 102.5210  
KRAFT COMFORT INTERIOR 15 L 2 Buc 96.6387 193.2773 AMORSA SENTOSA 5L 2 Buc 13.4454  
26.8908 TMD SET TRAFAL+GRATAR 240 2 Set 21.0084 42.0168 HARDEX TRAFALLET  
ELITACOLOR 10CM 2 Buc 8.4034 16.8067 2243.0252

---